
Uchwała Nr XIV/111/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 14 lutego 2008 r. 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku                     

za 2007 rok 

 

 

 Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Powiatu przyjmuje sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku           

za 2007 rok. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3 
 

Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


